
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 3

ATTO N. DD 1179 Torino, 26/02/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C.  3  -  BANDO  DI  RICERCA  INTERNA  DI  PERSONALE  PER
L'ASSEGNAZIONE  DEL  SERVIZIO  E  DELL'ALLOGGIO  DI  CUSTODIA
PRESSO LA PALESTRA PADOVANI SITA IN VIA VILLAR FOCCHIARDO N.
18.  PRESA  D'ATTO  NON  AMMISSIONE  ISTANZA  PERVENUTA  PER
MANCANZA REQUISITI DI AMMISSIBILITA'.

Con determinazione dirigenziale ATTO N. DD 7808 del 04 Dicembre 2024, veniva approvato il
bando per la ricerca interna di personale per la copertura del servizio di custodia e la contestuale
assegnazione dell'alloggio di custodia della Palestra Padovani, sito in Via Villar Focchiardo n. 18.

Il termine per la presentazione della domanda di partecipazione era stata fissata per le ore 12:00 del
31  Gennaio  2025.  Entro  i  termini  indicati  nel  bando,  in  data  17  Gennaio  2025  (prot.  149)  è
pervenuta un’unica domanda da parte del Sig. OMISSIS.

Con  determinazione  dirigenziale  ATTO  N.  814  del  10  Febbraio  2025,  è  stata  nominata  la
Commissione di Valutazione delle domande di  partecipazione pervenute per il  bando di  ricerca
interna avente ad oggetto: “Bando per l’assegnazione del servizio e dell’alloggio di custodia della
Palestra Padovani, sito in Via Villar Focchiardo n. 18”.

In data 14 Febbraio 2025, si è riunita la Commissione di Valutazione, che ha preso atto della non
ammissibilità dell’istanza presentata dal Sig. OMISSIS, in quanto non sussistono i requisiti previsti
dal bando, per l’assegnazione del servizio e dell’alloggio di custodia della Palestra Padovani, sito in
Via Villar Focchiardo n. 18, dato che il soggetto che ha presentato la domanda non risulta essere
dipendente della Città di Torino.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Pag 1 di 2



• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1) di approvare,  per le motivazioni espresse in premessa il  verbale della Commissione (All.  1)
conservato agli atti degli Uffici della Circoscrizione 3;
2) di prendere atto della non ammissibilità dell’istanza presentata dal Sig. OMISSIS, in quanto non
sussistono i requisiti previsti dal bando, per l’assegnazione del servizio e dell’alloggio di custodia
della Palestra Padovani, sito in Via Villar Focchiardo n. 18; 
3) di dichiarare ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e delle disposizioni del Codice di
Comportamento della Città ed ai sensi dell’art. 16 del D. Lgs. 36/2023, l’insussistenza di cause di
conflitto di interesse, anche potenziale in capo al sottoscritto;
4)  di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  rientra  nei  presupposti  per  la  valutazione
dell'impatto economico,  come da dichiarazione allegata  che è parte  integrante e  sostanziale  del
presente atto (All. 2);
5) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
internet "Amministrazione Trasparente";
6)  di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell'art.  147 bis  TUEL e che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Angelo Turiano

Pag 2 di 2







  

CITTA’ DI TORINO 

DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI 

DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI 

SERVIZIO CIRCOSCRIZIONE 3  

 

 

OGGETTO: C. 3  - Determinazione proposta n. 5702/2025 

 

Dichiarazione di non ricorrenza dei presupposti per la valutazione di impatto economico. 

 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale del 16 ottobre 2012 n. mecc. 05288/128. 

 

Vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del 30 ottobre 2012  

Prot. 13884. 

 

Vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del  19 dicembre 

2012 prot. 16298. 

 

Vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del 30 luglio 2013 

prot. 9573. 

  

Effettuate le valutazioni ritenute necessarie, si dichiara che il provvedimento richiamato all’oggetto 

non rientra tra quelli indicati all’art. 2 delle disposizioni approvate con determinazione n. 59 (mecc. 

2012 45155/066) datata 17 dicembre 2012 del Direttore Generale in materia di preventiva 

valutazione dell’impatto economico delle nuove realizzazioni che comportano futuri oneri, diretti o 

indiretti, a carico della Città. 

 

 

Il Dirigente  

                                                                                          Dr. Angelo TURIANO 

 

 

 

                       

      

 

  

 

 

 


		2025-02-26T17:23:39+0100
	ANGELO TURIANO


		2025-02-27T03:21:03+0000
	Timestamp-1




